



PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO
TULC781111MJ9
2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente					Folio Fiscal	
Cliente:	MARIA ESTELA KURODA SAN				A523E727-7D4E-11F0-ACB0-3D4AC2D603A8	
R.F.C.:	KUSE00928TY5	C.P.:	80200	No. Ext.:	302	No. Int.:
Regimen:	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales					Fecha y Hora
Calle:	AVENIDA ALVARO OBREGON SUR					
Colonia:	JORGE ALMADA					
Ciudad:	CULIACAN ROSALES	Municipio:	CULIACAN			No. Serie Certificado CSD
Estado:	SINALOA	Pais:	MEXICO			
						00001000000511284401

Lugar Expedicion:	80010	Municipio:	CULIACAN	Estado:	SINALOA	Pais:	MEXICO
-------------------	-------	------------	----------	---------	---------	-------	--------

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
6.000	15121501	ACEITE PARA MOTOR	PIEZA	H87	115.0000	0.00	690.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:110.40					
1.000	40161504	FILTRO DE ACEITE	PIEZA	H87	105.0000	0.00	105.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:16.80					
1.000	40161505	FILTRO DE AIRE	PIEZA	H87	220.0000	0.00	220.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:35.20					
4.000	26101732	BUJIA	PIEZA	H87	95.0000	0.00	380.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:60.80					
1.000	15111700	LIQUIDO LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION	PIEZA	H87	100.0000	0.00	100.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:16.00					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	600.0000	0.00	600.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:96.00					

Importe en Letra : Dos mil cuatrocientos treinta Pesos 20/100 M.N.				Descuento:	0.00
				SubTotal :	2,095.00
				IVA 16%	335.20
				IVA Ret. 0.00%	0.00
				ISR Ret. 0.00%	0.00
				Total :	2,430.20



Regimen Fiscal :
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso Cfdi :
G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000700047508
Fecha y hora de certificación: 2025-08-19 16:53:39
RfcProvCertif: EME000602QR9
Factura No.: 6133
Tipo de documento: Ingreso
Forma de Pago : 99 Por definir

Sello Digital del CFDI:

WMMbSxQM5WwO/YuaD3UBnBtvAnVU1AcoNIMppCOJSspAJIbsPQ9Mlryam57BJ6L2OHYLOBdndMIVvIZDkOBWhOHIEYchckX576o7HRhBGh8mB1JJe7PegLe+u0sZgAcMZJuMa652Qmy5IlgVCBLP2VNSsPSzHqp5QHC7Kbaa3BZ8vDnLqTV2+s3WPkVAK2a8JJ3C3TQRgYZAoKnR/M4Gzkb3x8/nU+whDZ72EOInUfIMD5H4Y4BEkXJQC/+WwcN5S0Stq0QhdpZgoxRfAh7gKZro8RINirdANrO5MTUyrMgxNkubah70lvY7lonnThlYF3VGZlrNiZ5Tz9BwDpwN3DA==

Sello del SAT:

ONTN7YLvVJqR1q5wIUpUI2qVoZMRJPFLI3P7bit1obRHLZRCjuC05yHQjowB8FtOas5arVcXFCfg3O27Cz1x9wRCD7ZYXj8aBrSlaOJtlhHyk2NLI6dCXUgOuec1wfyQj1bS2ED1yutQUKz7vH9fbQ5JsdX1uU1aPicEIGQvxpSGYAbEy3m82xy8q+ZIGQYQX/C2CrD2mvJvchaWVjdortjYw3vQuUswafhGZa6mfexOxR9hIQZNLdAr9ODIsbCd6kEB1LYro2j6rio5241pVDlwuyVmfm4vIxTdxNwS6ll+3JDTHGp+TLMoFCPTWd5KE58GYwEaO7S2V+fjF6g4w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A523E727-7D4E-11F0-ACB0-3D4AC2D603A8|2025-08-19T16:53:39|WMMbSxQM5WwO/YuaD3UBnBtvAnVU1AcoNIMppCOJSspAJIbsPQ9Mlryam57BJ6L2OHYLOBdndMIVvIZDkOBWhOHIEYchckX576o7HRhBGh8mB1JJe7PegLe+u0sZgAcMZJuMa652Qmy5IlgVCBLP2VNSsPSzHqp5QHC7Kbaa3BZ8vDnLqTV2+s3WPkVAK2a8JJ3C3TQRgYZAoKnR/M4Gzkb3x8/nU+whDZ72EOInUfIMD5H4Y4BEkXJQC/+WwcN5S0Stq0QhdpZgoxRfAh7gKZro8RINirdANrO5MTUyrMgxNkubah70lvY7lonnThlYF3VGZlrNiZ5Tz9BwDpwN3DA==|00001000000700047508||

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP300, MODELO 2022, PLACA UL-042-80, SERIE 3N6AD35AXN837413, KM 60,336.